住居の用に供するための施設を必要としない第二種社会

福祉事業開始届

令和  年  月  日

   千葉県知事 熊谷 俊人 様

住   所

氏   名

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 住居の用に供するための施設を必要としない第二種社会福祉事業（利用者支援事業）

を開始したので、社会福祉法第６９条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとお

り届け出ます。

 １ 経営者の名称

 ２ 主たる事務所の所在地

 ３ 事業の種類及び内容   利用者支援事業

 添付書類

  １ 定款その他の基本約款

  ２ 収支予算書

別 表

経 営 者 名 称

（ 法 人 名 称 ）

代 表 者 氏 名

主 た る 事 務 所 の

所 在 地

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

事 業 開 始 年 月 日 令和  年  月  日

実 施 形 態 基本型 特定型 母子保健型

職 員 職員数 名（常勤 名、非常勤 名）

社 会 福 祉 事 業 変 更 届

令和  年  月  日

   千葉県知事 熊谷 俊人 様

住   所

氏   名

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 社会福祉事業（利用者支援事業）を変更したい（した）ので、社会福祉法第６９条第

２項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １ 変更事業の比較

   変更前

   変更後

 ２ 変更の期日       令和  年  月  日

 ３ 変更の事由

 ４ 変更後の措置

社 会 福 祉 事 業 廃 止 届

令和  年  月  日

   千葉県知事 熊谷 俊人 様

住   所

氏   名

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 社会福祉事業（利用者支援事業）を廃止したい（した）ので、社会福祉法第６９条第

２項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １ 廃止事業の比較

   廃止前

   廃止後

２ 廃止の期日       令和  年  月  日

 ３ 廃止の事由

 ４ 廃止後の措置